
Järvamaa maapõhikoolide kergejõustiku meistrivõistlused
Väätsa 24.05.2012

NB! Järvamaa kaubamärk - sajandikega käsiajad!
PA 800m

1 Kaarel-Kasper Kõrge Albu 1996. 2.29,86 Punktide jagamine 
2 Jan Velin Koigi 19.06.1996 2.34,61 1 12
3 Hannes Ormus Laupa 13.03.1996 2.37,12 2 10
4 Kaspar Kasemetsa Koigi 17.12.1995 2.42,93 3 8
5 Heinar Liiva Albu 18.06.1995 2.45,09 4 7
6 Taavi Tihane Albu 18.06.1995 2.59,00 5 6

6 5
PB 800m 7 4

1 Tarmo Suurkivi Väätsa 1997. 2.25,90 8 3
2 Aivar Siska Koigi 11.02.1997 2.33,23 9 2
3 Siim Erberg Imavere 2.36,32 10 1
4 Mehis Niitsoo Laupa 8.04.1998 2.38,60
5 Arno Kiik Imavere 2.45,86 Väätsa 236p
6 Taavi Põldsamm Koigi 8.10.1997 2.52,42 Koigi 212p
7 Erki Lukas Laupa 14.07.1998 2.57,02 Albu 161p
8 Ranner Spaidel Koigi 19.03.1998 3.11,84 Imavere 196p

Laupa 116p
TA 600m Kabala 48p

1 Birgit Kattai Imavere 1996. 3.14,80
2 Maarja Oeselg Koigi 6.08.1995 3.15,00

TB 500m
1 Brigitta Krasavin Albu 17.04.1997 1.42,02
2 Sandra Sammler Koigi 24.04.1998 1.42,27
3 Kaisa Tõnise Koigi 4.08.1997 1.42,58
4 Aveli Nilbe Väätsa 1998. 1.47,15
5 Riina Kiik Imavere 1997. 1.47,35
6 Anu Annus Väätsa 1998. 1.48,70
7 Janella Põldpüü Imavere 1998. 1.50,29
8 Eve Kirsipuu Albu 7.12.1996 1.53,86
9 Ingeri-Helena Kakko Albu 27.06.1997 1.56,43

PC 500m
1 Tarmo Opivalov Koigi 26.05.1999 1.38,53
2 Johannes-Martin Saar Väätsa 2002. 1.45,78
3 Nikolas Kamarik Väätsa 2001. 1.47,13
4 Reigert Meerbach Imavere 1999. 1.47,81
5 Janar Järmut Imavere 2001. 1.56,52
6 Marol Luhamaa Imavere 2001. 1.59,66

PB pallivise
1 Tarmo Suurkivi Väätsa 76, 0
2 Aivar Siska Koigi 11.02.1997 74, 5
3 Egon Keerles Väätsa 1997. 72, 0
4 Raimo Rajasaar Albu 1998. 68, 0
5 Reio Kalda Imavere 1997. 59, 5
6 Mait Mikussaar Koigi 12.06.1998 58, 0
7 Markus Saluste Kabala 22.12.1997 56, 0
8 Viljar Kams Koigi 13.12.1998 51, 5
9 Kris-Erik Vellemäe Laupa 25.10.1998 51, 0

10 Raul Silmer Kabala 3.02.1998 34, 0



TC 500m
1 Liilia Järmut Imavere 1999. 1.42,17
2 Helani Adrat Koigi 30.07.1999 1.45,31
3 Karita Vaikjärv Koigi 27.10.1999 1.47,48
4 Kätlin Heinsoo Laupa 13.03.1999 1.47,93
5 Anna Jürissaar Imavere 2001. 1.49,42
6 Kerttu Opivalov Koigi 3.05.2001 1.51,72
7 Ana-Bya Aedma Laupa 14.04.2000 1.53,52
8 Heleri Suurkivi Väätsa 2001. 1.53,72
9 Doris Pärnjõe Kabala 24.11.1999 1.55,54

10 Maria Paimla Imavere 2001. 1.57,58

PB kõrgushüpe
1 Mait Mikussaar Koigi 12.06.1998 1, 60
2 Egon Keerles Väätsa 1997. 1, 55
3 Egert Piik Albu 1998. 1, 55
4 Viljar Kams Koigi 13.12.1998 1, 45
5 Casper Kiilmann Albu 1997. 1, 30

PA 60m
1 Kevin Kangur Kabala 26.09.1996 7, 63
2 Lauri Such Väätsa 1996. 7, 86
3 Kristo Kams Koigi 30.06.1996 8, 01
4 Karel Lifländer Väätsa 1996. 8, 08
5 Meelis Järve Imavere 1996. 8, 15
6 Erik Mikussaar Koigi 4.10.1996 8, 30
7 Jan Velin Koigi 19.06.1996 8, 62
8 Mati Karbus Albu 1996. 9, 30
9 Taavi Tihane Albu 1996. 9, 40

TB kuulitõuge
1 Siive Kams Koigi 16.11.1997 9, 38
2 Liisi Palu Väätsa 1998. 8, 50
3 Janella Põldpüü Imavere 1998 8, 12
4 Helis Solman Väätsa 1997. 7, 83
5 Triinu Kopelmäe Väätsa 1997. 6, 98

TA 60m
1 Annaliisa Raudsepp Väätsa 1996. 8, 69
2 Siiri Kams Koigi 28.05.1996 10, 13
3 Maarja Oeselg Koigi 6.08.1995 10, 28

TB kaugushüpe
1 Anu Annus Väätsa 1998. 4, 14
2 Laura Aas Imavere 1997 3, 96
3 Brigitta Krasavin Albu 1997 3, 91
4 Eve Kirsipuu Albu 7.12.1996 3, 85
5 Ade Pärn Albu 1998. 3, 84
6 Aveli Nilbe Väätsa 1998 3, 73
7 Kärolin Ilves Väätsa 1998 3, 52
8 Riina Kiik Imavere 1997. 3, 47
9 Karmen Goldin Imavere 1998 3, 25

10 Elis Toim Koigi 27.11.1997 3, 14
11 Angelica Antonov Koigi 20.04.1998 3, 10
12 Sandra Sammler Koigi 24.04.1998 3, 02
13 Ingeri-Helena Kakko Albu 27.06.1997 2, 96



TA pallivise
1 Birgit Kattai Imavere 1996. 47, 0
2 Siiri Kams Koigi 28.05.1996 36, 5
3 Kristiina Väärtmaa Väätsa 1996. 31. 0

PA kaugushüpe
1 Kevin Kangur Kabala 26.09.1996 5, 91
2 Kristo Kams Koigi 30.06.1996 5, 44
3 Karel Lifländer Väätsa 1996. 5, 28
4 Heinar Liiva Albu 1996 4, 95
5 Jan Velin Koigi 19.06.1996 5, 04
6 Meelis Järve Imavere 1996. 4, 81
7 Lauri Such Väätsa 1996. 4, 77
8 Hannes Ormus Laupa 13.03.1996 4, 63
9 Kaarel-Kasper Kõrge Albu 1996. 4, 13

10 Mati Karbus Albu 1996 3, 63

PC kõrgushüpe
1 Kenno Männik Väätsa 1999. 1, 10
2 Marol Luhamaa Imavere 2001. 1, 05
3 Ken Järve Imavere 2001. 1, 05

TC 60m
1 Yasmine Küünarpuu Laupa 13.03.2000 9, 65 9, 45
2 Marietteli Saar Väätsa 2000. 9, 59 9, 48
3 Kerttu Opivalov Koigi 3.05.2001 9, 35 9, 78
4 Martcella-Ella Melder Albu 2000. 9, 68
5 Kelli Talimaa Albu 1999. 9, 78
6 Anna Jürissaar Imavere 2001. 9, 82
7 Heleri Suurkivi Väätsa 2001. 9, 95
8 Melani Adrat Koigi 30.07.1999 10, 13
9 Doris Pärnjõe Kabala 24.11.1999 10, 20

10 Marita-Karmen Tamme Väätsa 2000. 10, 24
11 Relina Hulko Laupa 25.10.2000 10, 26
12 Kätlin Heinsoo Laupa 13.03.1999 10, 43
13 Anet Siska Koigi 1.11.2000 10, 48
14 Gertrud Ligi Kabala 26.06.2000 10, 50
15 Salvia-Evely Goldin Imavere 2002. 10, 83
16 Maria Kraav Albu 2000. 10, 95
17 Margit Kiik Imavere 2001. 11, 04
18 Margit Liiva Albu 2000. 11, 34

PB kuulitõuge
1 Aivar Siska Koigi 11.02.1997 11, 95
2 Egon Keerles Väätsa 1997. 11, 15
3 Erki Lukas Laupa 14.07.1998 9, 82
4 Mehis Niitsoo Laupa 8.09.1998 9, 17
5 Casper Kiilman Albu 1997. 8, 43
6 Arianit Hasani Laupa 24.11.1997 8, 27
7 Raimo Rajasaar Albu 1998. 8, 26

PC pallivise
1 Kenno Männik Väätsa 1999. 57, 5
2 Lauri Reinpõld Imavere 1999. 51, 5
3 Cristo Opivalov Koigi 30.06.1999 46, 0
4 Jarmo Hudoknõi Albu 2000. 43, 5
5 Marol Luhamaa Imavere 2001. 43, 0
6 Kristo Tarassov Albu 2000. 39, 5
7 Reigert Meerbach Imavere 1999. 34, 0
8 Margen Peterson Albu 1999. 32, 0



TC kõrgushüpe
1 Marita-Karmen Tamme Väätsa 2000. 1, 25
2 Kailys Kreek Koigi 25.05.2000 1, 20
3 Liilia Järmut Imavere 1999. 1, 15
4 Marietteli Saar Väätsa 2000. 1, 15
5 Yasmine Küünarpuu Laupa 13.03.2000 1, 15
6 Karita Vaikjärv Koigi 27.10.1999 1, 10
7 Maria Paimla Imavere 2001. 1, 05
8 Anet Siska Koigi 1.11.2000 1, 05
9 Margit Kiik Imavere 2001. 1, 05

10 Kerli Aasa Koigi 28.02.2000 1, 05
11 Relina Hulko Laupa 25.10.2000 DNS

PB kaugushüpe
1 Markel Siska Koigi 8.03.1997 5, 33
2 Kaimo Paas Väätsa 1997. 4, 85
3 Arianit Hasani Laupa 24.11.1997 4, 65
4 Raimo Rajasaar Albu 1998 4, 50
5 Egert Piik Albu 1998. 4, 59
6 Mait Mikussaar Koigi 12.06.1998 4, 42
7 Tarvo Endel Vaikjärv Koigi 8.11.1997 4, 41
8 Mehis Niitsoo Laupa 8.09.1998 4, 10
9 Arno Kiik Imavere 1998. 4, 03

10 Kris-Erik Vellemäe Laupa 25.10.1998 3, 95
11 Markus Saluste Kabala 22.12.1997 3, 76
12 Reio Kalda Imavere 1997. 3, 71
13 Casper Kiilmann Albu 1997. 3, 70
14 Siim Erberg Imavere 1997. 3, 54
15 Raul Silmer Kabala 3.02.1998 3, 16

TC pallivise
1 Kätlin Heinsoo Laupa 13.03.1999 40, 0
2 Margit Kiik Imavere 2001. 34, 5
3 Kelli Talimaa Albu 1999. 32, 0
4 Kadi Antonov Koigi 15.07.2000 30, 5
5 Kerli Aasa Koigi 28.02.2000 29, 0
6 Margit Liiva Albu 22.06.1905 28, 0
7 Kailys Kreek Koigi 25.05.2000 28, 0
8 Martcella-Ella Melder Albu 2000. 27, 0
9 Salvia-Evely Goldin Imavere 2002. 21, 5

10 Maria Kraav Albu 2000. 20, 5

TA kaugushüpe
1 Annaliisa Raudsepp Väätsa 1996. 4, 45
2 Siiri Kams Koigi 28.05.1996 3, 76
3 Janne Rihe Väätsa 1996 3, 48

PC 60m
1 Lauri Reinpõld Imavere 1999. 8, 92 8, 85
2 Margen Peterson Albu 1999. 9, 06 8, 95
3 Kenno Männik Väätsa 1999. 9, 25 9, 49
4 Kristo Tarassov Albu 2000. 9, 30
5 Reigert Meerbach Imavere 1999. 9, 35
6 Tarmo Opivalov Koigi 26.05.1999 9, 79
7 Ken Järve Imavere 2001. 9, 85
8 Sten-Erik Tuuleveski Väätsa 2001. 9, 98
9 Johannes-Martin Saar Väätsa 2002. 10, 22

10 Jarmo Hutorvõi Albu 2000. 10, 63



PA kuulitõuge
1 Hannes Ormus Laupa 13.03.1996 10, 02
2 Erik Mikussaar Koigi 4.10.1996 9, 46
3 Karel Lifländer Väätsa 1996. 9, 28
4 Kaspar Kasemetsa Koigi 17.12.1995 8, 81
5 Taavi Tihane Albu 18.06.1905 7, 48

TA kõrgushüpe
1 Annaliisa Raudsepp Väätsa 1996. 1, 40
2 Maarja Oeselg Koigi 6.08.1995 1, 40
3 Janne Rihe Väätsa 1996. 1, 25

TB kõrgushüpe
1 Kärolin Ilves Väätsa 1998. 1, 30
2 Triinu Kopelmäe Väätsa 1997. 1, 20
3 Angelica Antonov Koigi 20.04.1998 1, 15

PB 60m
1 Tarmo Suurkivi Väätsa 1997. 7, 85 7, 85
2 Kaimo Paas Väätsa 1997. 7, 95 7, 88
3 Markel Siska Koigi 8.03.1997 7, 91 8, 05
4 Arianit Hasani Laupa 24.11.1997 8, 60
5 Arno Kiik Imavere 1998 8, 62
6 Ranner Spaidel Koigi 19.03.1998 8, 63
7 Tarvo Endel Vaikjärv Koigi 8.11.1997 8, 64
8 Markus Saluste Kabala 22.12.1997 8, 68
9 Siim Erberg Imavere 1997. 8, 82

10 Taavi Põldsamm Koigi 8.10.1997 8, 87
11 Erki Lukas Laupa 14.07.1997 8, 88
12 Reio Kalda Imavere 1997. 9, 29
13 Kris-Erik Vellemäe Laupa 25.10.1998 9, 57
14 Raul Silmer Kabala 3.02.1998 10, 61

TB 60m
1 Anu Annus Väätsa 1998 9, 21 9, 25
2 Laura Aas Imavere 1997 9, 19 9, 28
3 Brigitta Krasavin Albu 17.04.1997 9, 40 9, 35
4 Kärolin Ilves Väätsa 1998. 9, 46
5 Karmen Goldin Imavere 1998. 9, 64
6 Aveli Nilbe Väätsa 1998. 9, 72
7 Eve Kirsipuu Albu 7.12.1998 9, 96
8 Riina Kiik Imavere 1997. 9, 99
9 Elis Toim Koigi 27.11.1997 10, 05

10 Sandra Sammler Koigi 24.04.1998 10, 06
11 Ade Pärn Albu 1998. 10, 24
12 Siive Kams Koigi 16.11.1997 10, 46
13 Ingeri-Helena Kakko Albu 27.06.1997 10, 79

PA kõrgushüpe
1 Kristo Kams Koigi 30.06.1996 1, 60
2 Erik Mikussaar Koigi 4.10.1996 1, 55
3 Lauri Such Väätsa 1996. 1, 50

PA pallivise
1 Kevin Kangur Kabala 26.09.1996 71, 0
2 Meelis Järve Imavere 1996. 69, 5
3 Heinar Liiva Albu 1996. 57, 0
4 Kasper Kasemetsa Koigi 17.12.1995 56, 0



TA kuulitõuge
1 Kristiina Väärtmaa Väätsa 1996. 9, 23
2 Birgit Kattai Imavere 1996 8, 65

TC kaugushüpe
1 Liilia Järmut Imavere 1999. 4, 04
2 Kelli Talimaa Albu 1999. 3, 99
3 Martcella-Ella Melder Albu 2000. 3, 91
4 Kerttu Opivalov Koigi 3.05.2001 3, 88
5 Anna Jürissaar Imavere 2000. 3, 80
6 Marita-karmen Tamme Väätsa 2000. 3, 79
7 Marietteli Saar Väätsa 2000. 3, 72
8 Maria Kraav Albu 2000. 3, 51
9 Kadi Antonov Koigi 15.07.2000 3, 45

10 Relina Hulko Laupa 25.10.2000 3, 35
11 Heleri Suurkivi Väätsa 2001. 3, 33
12 Doris Pärnjõe Kabala 24.11.1999 3, 33
13 Yasmine Küünarpuu Laupa 13.03.2000 3, 21
14 Margit Liiva Albu 2000. 3, 15
15 Salvia-Evely Goldin Imavere 2002. 3, 12
16 Gertrud Ligi Kabala 26.06.2000 3, 00
17 Ana-Bya Aedma Laupa 14.04.2000 2, 71

PC kaugushüpe
1 Lauri Reinpõld Imavere 1999. 4, 29
2 Margen Peterson Albu 1999. 4, 28
3 Cristo Opivalov Koigi 30.06.1999 4, 12
4 Tarmo Opivalov Koigi 26.05.1999 3, 94
5 Kristo Tarassov Albu 2000. 3, 90
6 Sten-erik Tuuleveski Väätsa 2001. 3, 66
7 Johannes-Martin Saar 2002. 3, 45
8 Sander Saibel Väätsa 2002. 3, 38
9 Ken Järve Imavere 2001. 3, 30

10 Jarmo Hutornõi Albu 2000. 3, 29
11 Janar Järmut Imavere 2001. 3, 27

TB pallivise
1 Laura Aas Imavere 1997. 39, 5
2 Siive Kams Koigi 16.11.1997 38, 5
3 Triinu Koplemäe Väätsa 1997 37, 0
4 Janella Põldpüü Imavere 1998 32, 0
5 Elis Toim Koigi 27.11.1997 31, 0
6 Ave pärn Albu 1998 28, 5
7 Karmen Goldin Imavere 1998. 24, 5
8 Helis Solman Väätsa 1997. 24, 0

Koostas: Ilmar Mõttus


